[vctaHuna 29
19.05.2017 - 10:33

[esoukn, 200m BosbHbIi CTUb

[Jesywiku (13-14 ner)

CtapToBbIii NpoTokon MNpegsapuTenbHbIl

Pekopp Poccumn
Pekopg Poccun roHowecknii
Pekopa copeBHOBaHWi

1:55.93
1:58.21
2:01.79

MOrOBA BepoHuka
BAK/TAKOBA Mapus
BAK/TAKOBA Mapus

Chne

Mocksa
Mo3HaHb (POL)
Bonrorpag

16.05.2014
13.07.2013
19.05.2011

damunus, Nms

3anbiB 1 u3 17

rlp

0 KALWWNHA KOnunsa 2003
1 WAXOBA Cothbs 2004
2 ABPAMOBA EnusaBseta 2003
3 TANOEW Anekcangpa 2003
4 WWLKO Codms 2003
5 YEPHUMKWMHA Enusaseta 2003
6 BEJ/IMKOBA KpuctuHa 2004
7 3ABAPVHA AHrenvHa 2004
8 NYKNHbIX Onbra 2004
9 KPACWJ/IbHMKOBA WpuHa 2003
3annbis 2 3 17
0 ®EAOPOYEBA AnaHa 2003
1 BOrAAHOBA Mapusa 2004
2 HATAEBA EnnzaBeta 2003
3 MAP®UHA Nnguna 2003
4 CMEJIKOBCKAA Enusaseta 2003
5 JIAPVHA Hatanbs 2003
6 EPEMUHA Mapus 2004
7 WAPOAKOBA Bukropus 2003
9 NOPHOHOBA MonnHa 2004
3annbis 3 13 17
0 KOPEJ/IbCKAA KceHus 2003
1 KAJTAYEBA [apbs 2004
2 MAKCVMOBA Bepa 2003
3 KOTOBA BepoHuka 2003
4 KOP>XOBA Banepus 2004
5 MWNbCKASA EkareprHa 2003
7 OABbIJOBA EneHa 2003
8 LWWEBYEHKO BepoHuka 2004
9 BOJIOTOBA Mapus 2004

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KomaHaa

OpeHbyprckas o6n1acTb
Pecny6nvka Komu
NeHunHrpagckas obnactb
Mocksa

Mocksa

JNluneukas obnactb
Pecny6nvka TatapctaH
Mocksa

KypraHckas obnactb
Pecny6nvka TatapctaH

MepMcKuii kpai
Bnagumupckas obnactb
MockoBckas 061acTb
CaHkT-MNeTepbypr
CmoneHckas obnactb
MeH3eHckas obnactb
HoBocunburpckas obnactb
XabapoBckuii Kpai
Mocksa

ApxaHrenbckas obsacTb
MockoBckasi obnacTb
MckoBckas 0bnactb
KocTpomckast o6nactb
Benropoackas o6nactb
Amano-HeHeuknin AO
Yysawmns

KemepoBckas o6nactb
Mocksa

113.
148.
126.
68.
34.
118.
73.
25.
130.
85.

29.
164.
77.
48.
161.
107.
145.
128.
103.

123.
81.
163.
132.
154.
159.
105.
69.
55.

3aABoYHOE Bpems

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
2:40.35
2:36.61
2:39.08
NT
NT
NT
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OncTtaHuus 29, esoukn, 200m BonbHblii cTWb, MpeaBapuTenbHbiii

3annbiB 4 u3 17

©oo~NOoOOh~ WNPEFO

KYUEPEHKO AHacTtacus
MAKAPOBA AHHa P.
BOJIOBYEBA [faHa
CKYPATOBA EkatepuHa
YECHOKOBA AHacTtacus
3EMKOBA Enunzaseta
LWEKNHA EnnsaBseTa
KOTMbITOBA AnnHa
30HOBA AnekcaHgpa
ABUNTKNHA AHacTtacus

3anabiB 5 u3 17

o

© oo ~NOO O~ WN P

BEAPKOBCKAA EneHa
BALWKNPOBA Mapus
MMMIMHA EkaTtepuHa
WNBbVHA EkaTtepnHa
MELWEPAKOBA KceHus
KONECOBA JasHa
PYOAKOBA lNonuHa
MATWNHOBA AnekcaHgpa
LLEMETEBA MonuHa
KOJIOCOBA AHrenuHa

3an/biB 6 u3 17

o

© oo ~NO ObhwNPE

EPOXVHA AnuHa
LWABATONHA AHacTtacus
KYNEBCKAA MNMonuHa
AHYOPUVEBA Enunzaseta
PABOKOHb Anuca
MBAHOBA Mapus C.
FPMHEBCKAA fapbA
YEMENEBA TaTbsiHa
NYTOHWHA Hatanbs
MAKAPOBA Cothbs

3annwiB 7 u3 17

© o~NOoOO wWNPFO

APXAHIE/IbCKASA fapbs
HECTEPOBA Enena
FEPACEBA tOnus
BOPOHKOBA Japbs
LWAOPUYEBA AHacTtacus
XNNAEBA Banepus
MOTMNABCKAA AHxenuka
MAJIbILLEBA [apbs.
KN3VHA AnuHa
FTABAVAY/IIMHA Kamunna

2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004

2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004

2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

CapaTtoBckas 06/1acTb
Pecny6nvka Komu
Benropoackast obnactb
KocTpomckast o6nactb
Hwxeropogckast o6nactb
Hwxeropogckas o6nactb
ApxaHrenbckas 061acTb
CeBacTonorsib

KnpoBckasi o6nactb
Amano-HeHeuknin AO

BopoHexckas o6nactb
Kypckasi o6nactb
TioMeHckas 06nacTb
ApxaHrenbckas ob6nacTb
XabapoBckuii kpaii
Pecny6nuka Caxa (AkyTtns)
CmoneHckas obnactb
Kypckast o6nactb
TromeHckasi 06nacTb
MeH3eHckas 06nacTb

PsasaHckasi o6nactb
YnbsiHoBCKas 06/1acTb
CTtaBponosbCKuii kpai
TamboBckas 06nactb
ApocnasBckas 061acTb
CapaToBckas 0651acTb
ApxaHrenbckas 0b6n1acTb
fipocnaBsckasi 06nacTb
Omckas obnacTb
JNvneukasn obnactb

Kamuatckuii kpai
Bonrorpagckas o6nactb
PasaHckas obnacTb
Yysalumns

fipocnasckas o6nactb
OpeHbyprckas 06nacTb
Kamuatckuii kpai
TBepckas obnactb
ApxaHrenbckas 061acTb
Pecnybnvka TatapcTaH

139.

98.
127.
135.
157.

71.
165.
156.
162.
166.

4.
141.
153.
158.

DSQ
129.

DSQ
125.
130.
120.

150.
152.
155.
117.
114.
160.
142.

87.
146.
149.

134.

36.
109.
144.
116.
138.
124.
136.
143.

80.

2:35.72
2:34.03
2:31.64
2:30.00
2:29.05
2:29.64
2:31.12
2:32.20
2:34.50
2:36.09

2:27.06
2:26.90
2:26.80
2:26.38
2:25.71
2:25.96
2:26.41
2:26.89
2:27.00
2:27.89

2:2541
2:24.80
2:24.55
2:24.37
2:24.12
2:24.24
2:24.44
2:24.77
2:24.89
2:25.53

2:24.07
2:23.61
2:23.58
2:23.30
2:22.87
2:23.24
2:23.33
2:23.58
2:23.89
2:24.09
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OncTtaHuus 29, esoukn, 200m BonbHblii cTWb, MpeaBapuTenbHbiii

3annbiB 8 u3 17

0 KYBPAKOBA AHnactacus 2003 | OpeHbyprckas 06nacTb 151. 2:22.70
1 MAJIbKOBA Mapus 2004 kmc Csepgasnosckast 06nacTb 43. 2:21.96
2 TNNIASAYEBA CraHucnasa 2004 | NeHvHrpaackasn obnactb 133. 2:2191
3 COH fapbsa 2003 | MypmaHckasi o6nacTb 121. 2:21.49
4 WKAPYTIA AHacTtacus 2004 | Kanyxckas o6nactb 106. 2:21.10
5 IOPEPVUNHA Japbs 2003 | Pecny6nvka Komu 119. 2:21.39
6 MO3HAK Oapus 2003 kmc  XaHTbl-MaHcuiickuin AO - HOrpa 71. 2:21.57
7 KOMAXA 3nata 2003 kmc  XaHTbl-MaHcuiickuin AO - HOrpa 115. 2:21.94
8 LUYBAEBA AHa 2004 | Omckas obnacTtb 112. 2:22.65
9 CTPE/IOBA EkaTepuHa 2003 | AcTpaxaHckasi 06nacTb 147. 2:22.86

3anabiB 9 u3 17

0 VIBAHOBA MonnHa 2003 | Mapwuin 3n 140. 2:21.01
1 MYE/INHA EnunsaseTta 2004 kmc Mocksa 99. 2:20.85
2 HEBMAWMLUbBIHA Anuca 2003 | KnpoBckasi o6nactb 111. 2:20.58
3 KANATVHA EneHa 2003 kmc  Kanyxckas obnactb 91. 2:20.27
4 BOWKOBA EkaTtepuHa 2004 | CaHkT-MNeTepbypr 86. 2:20.04
5 MONIbUrO® Kcexus 2003 kmc  CaHkT-lMeTepbypr 41. 2:20.17
6 KY3bMWHA Ennsaseta 2003 | TBepckas obnactb 97. 2:20.35
7 KOPEINAHOBA Enusaseta 2004 | CaparoBckas 06n1acTb 82. 2:20.80
8 MNOJ/I030BA Buktopus 2004 | Camapckast o6nactb 93. 2:20.91
9 JXE/ITOBCKA{A AHacTacus 2003 kmc  Cseppa/ioBckas 061acTb 122. 2:21.03

3anbie 10 u3 17

0 HETYHAEBA [apvHa 2003 KMC  XaHTbl-MaHcuiicknii AO - KOrpa 100. 2:19.42

1 CAAMNOBA KceHus 2003 | Pecny6nvka TatapctaH 62. 2:18.97

2 HOBWKOBA VpuHa 2003 kmc  CaHkT-lNeTepbypr 104. 2:18.73

3 BACWJIEHKO MonunHa 2003 | Benropopckas o6nactb 92. 2:18.50

4 BENAEBA Mapus 2003 | CseppaioBckast 06n1acTb 76. 2:18.31

5 KY3HELOBA AHHa 2004 KMc  Hwmxeropopckas obnactb 74. 2:18.47

6 BAXPYLLUEBA Cohbs 2003 kmc YamypTtckas Pecny6nuka 102. 2:18.68

7 NYKMAHOBA [uaHa 2003 | Pecny6nvka batukopTtocTaH 89. 2:18.74

8 YWKOBA KpuctuHa 2003 | Mocksa 108. 2:19.17

9 BOTAThIPEBA Banepus 2003 | CaHkT-MNeTepbypr 84. 2:19.52
3annbiB 11 13 17

0 BENAEBA Envsaseta 2004 | KanvHuHrpagckas obnactb 64. 2:18.02

1 MEABEJEBA Mapraputa 2003 KMc  CMoneHckast o6nactb 40. 2:17.81

2 TPNWLINHA AHHa 2003 Kmc  Kanyxckas o6nactb 110. 2:17.74

3 WWNIBbIKOBCKAA Enn3aseta 2003 KMC  Brnagumupckas obnactb 88. 2:17.22

4 YUWKOBA Banepus 2003 kmc  Ceeppa/ioBckast 061acTb 23. 2:16.95

5 CTELWEHKO AHHa 2004 KMC  AcTpaxaHckas o6nacTtb 57. 2:16.97

6 XOJIOINOBA Mapus 2004 KMc  VBaHOBCKas obnactb 61. 2:17.67

7 TPYBUUBIHA YnbaHa 2003 kmc  Pecnybnvka TatapctaH 60. 2:17.76

8 ABEPVHA BepoHuka 2003 KkMCc  MockoBcKasi 061acTb 51. 2:17.82

9 CMUPHOBA Codus A. 2003 | CaHkT-lMeTepbypr 95. 2:18.27
WWW.russwimming.ru CTaguoH BoAHbIX BUAOB cnopTa, 6acceiiH 50 m
BCEPOCCUVCKASI ®EAEPALIS MNTABAHUA 3/1eKTPOHHAsA cuctema peructpaumm spemeHn OMEGA
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|MEPBEHCTBO POCCHIN

O N/TABAHWIO CPEQIN IOHOLLENA U AEBYLIJEI(
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OncTtaHuus 29, esoukn, 200m BonbHblii cTWb, MpeaBapuTenbHbiii

3annbiB 12 n3 17

©oo~NOoOOh~ WNPEFO

COKO/JIOBA Codbs
KPHOKOBA AHacTacus
KYAPABLIEBA AnekcaHapa
HEYCTPOEBA BepoHuka
TENEMMHA EkartepuHa
CEBPIOKOBA CseTnaHa
KY3HELLOBA AHacTacus
FTOCTEBA Codobsi C.
PYAbIX KpuctuHa
KYNNKOBA AHHa

3anabiB 13 u3 17

o

© oo ~NOO O~ WN P

FPO30BA AnekcaHgpa
BAPY/TIbHNKOBA Mapraputa
OCAHOBA Cochus

3bIBNHA AHacTacusa
PEMA/IOBA JaHa
EPWNEEBA AHacTacusa
KYTLUOBA XaHHa
PbIBEAKOBA EkaTepuHa
MAHKPATOBA [Oapbs
YEKYTOBA AHHa

3anibiB 14 u3 17

o

© oo ~NO ObhwNPE

NATMEHKOBA MonunHa
AXMALOYNNWHA AnekcaHgpa
CMUWPHOBA Onecsa
KUPUNEHOK Mapus
MWXANNOBA [apbs A.
MAWLLEEBA EkatepuHa
3VHUWK KceHuns

JOEPXXAK ExatepuHa
FPUHANBCKAA AnaHa
BEO/1ObIPEBA KceHusa

3annbiB 1513 17

© o~NOoOO wWNPFO

KOCOBA EkarepuHa
BENNAEBA KceHus
3AXAPOBA AHacTtacusi
THUMENb Mapus
KVMNEHLWTEWH 3neoHopa
KNPAKOCHAH HuHa
BAPHABA [naHa

3BUI'Y/lb EnnsaBeTta
KOPHEEBA [Oapbs
AHVNCHMOBA AHrenvnHa

2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003

2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Mocksa

Mapwuin 9n
CaHkT-MNeTepbypr
YensbuHckasa obnacTb
Bonrorpagckast o6nactb
YensbuHckasa obnacTb
YpamypTckas Pecnybnvka
Mocksa

KpacHosipckuii kpaii
Pecny6nvka Komu

ApocnasBckas 061acTb
Mocksa

CaHkT-MeTepbypr
HoBocubupckas obnactb
MockoBckas 061acTb
Pecny6nvka TatapctaH
MeH3eHckas obnactb
Nuneukas obnactb
Bonrorpagckast o6nactb
KanvHuHrpagckasi obnactb

CaHkT-MNeTepbypr
Pecny6nvka BalukopTocTaH
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
YpmypTckas Pecnybnvka
CTaBponosbCkuii kpa
Camapckast obnactb
Mocksa

NeHvHrpaackasn obnactb

Mockea

Pecny6nvka TatapctaH
CeeppaioBckas 06s1acTb
CaHkr-MNeTepbypr
YensbuHckasa obnacTb
Mocksa

Mocksa

MockoBckasi obnacTb
Bosnrorpaackas o6nactb
MockoBsckas obnacTb

67.
78.
101.
79.
137.
58.
49.
65.
21.
75.

44.
16.
70.

45.
30.
30.
32.
50.
96.

56.
90.
47.
12.
26.
19.
83.
42.
59.
53.

39.
13.
66.
20.

o

54.

28.
37.

2:16.75
2:16.54
2:16.34
2:16.23
2:16.17
2:16.23
2:16.28
2:16.43
2:16.64
2:16.76

2:15.45
2:15.30
2:15.07
2:14.98
2:14.86
2:14.88
2:14.99
2:15.27
2:1531
2:15.61

2:14.76
2:14.60
2:14.50
2:14.49
2:14.40
2:14.45
2:14.50
2:14.58
2:14.73
2:14.80

2:14.19
2:13.24
2:12.53
2:10.88
2:09.18
2:10.59
2:11.92
2:12.89
2:13.69
2:14.40
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AnctaHums 29, Aesoukn, 200m BonbHbI cTUb, MpeasapuTesibHbIN

3anbiB 16 u3 17

©oo~NOoOOh~ WNPEFO

PbPDKEHKOBA Mapraputa
TPOPNMOBA Mapusa
ABPOCVMOBA KapuHa
CTEMNAHKOBA lNosnvHa
BbIKOBA AnekcaHgpa
NMOHOMAPEBA 0151
LUENTOBAHOBA EneHa
WO AnekcaHapa
FTMNYHOBA AHrenvHa
BOCTPUVKOBA lNonunHa

3anabiB 17 u3 17

© oo ~NOoO Ok WN PO

ME/IbHMKOBA EnusaBseTta
NMPABAOVHA AHactacus
ABUbIYEBA AnéHa
HECOBA AHHa
E®PEMOBA AHHa
NOWAKOBA KpuctuHa
TPEKOBA Onbra
MNPOIOBA Ornbra
JTOBYPb AHacTacusi
CABU/POBA CabuHa

2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

KMC
KMC
MC

KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

PocTtoBckas obnactb 15. 2:14.17
CaHkr-MNeTepbypr 24. 2:12.95
MockoBckasi o6nacTb 22. 2:12.38
MockBa 18. 2:10.72
MockBa 3. 2:07.85
BopoHexckas obnactb 52. 2:09.91
MockoBckasi 06nacTb 8. 2:11.49
CaHkT-MNeTepbypr 14. 2:12.54
CaHkT-MeTepbypr 17. 2:13.69
BopoHexckas o6nactb 62. 2:14.39
MockoBckasi o6nacTb 46. 2:13.96
CaHkT-MeTepbypr 34. 2:12.89
Mocksa 33. 2:12.27
Mocksa 6. 2:10.59
MepmMcKuii kpaii 1. 2:07.69
Camapckas obnactb 2. 2:09.48
Mocksa 38. 2:11.22
MockoBckasi o6nacTb 11. 2:12.54
CeepayioBckasi 0651acTb 27. 2:13.27
Pecny6nvka balukopTtocTaH 10. 2:14.25
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